



ЗАКАЗАТЬ У НАС ДЕШЕВЛЕ, ЧЕМ ДЕЛАТЬ САМОМУ

+7 (499) 653-93-54 +7 (495) 215-22-33	Сайт: www.zaborgrad.ru Почта: pr@zaborgrad.ru
Адрес офиса «Преображенская»: Бухвостова 1-я ул., дом 12/11, корп. 12, 4 эт., офис 414	

Наши сотрудники успешно работают на Российском рынке уже 21 год в области производства и монтажа ограждений «под ключ».

Мы изготавливаем комплекты ограждений на собственном производстве из современных сертифицированных материалов разных типоразмеров с учетом пожеланий заказчиков.

*** Виды изготавливаемой продукции ***

Забор из профнастила (профлист)	Сварные 3D заборы
Металлический штакетник	Газонные ограждения
Сетка «Рабица»	Кованые секции
Секционные заборы	Железобетонные сваи
Деревянные заборы	Ленточный фундамент
Откатные ворота	Кирпичный забор
Навесы и теплицы из поликарбоната	Садовая мебель

*** Важно! ***

- Компания «Заборград» **прописывает в договоре все толщины металла**, столбы, слези (проф.трубы), арматуру, профнастил, металлический штакетник и другие материалы, которые используются для установки Вашего забора.

- На участке, по вашему требованию, проходит **проверка качества**, бригада предоставляет Вам **бесплатно электронный микрометр** для обмера и проверки толщин металла, прописанных в договоре!

Расчет стоимости

Предв. расчет № ПР-000001298 от 14.09.2021

Действителен в течении 3(трёх) дней. Не является договором оферты.

Стоимость Вашего ограждения: 880 944,88 руб.

В эту сумму вошли:

№	Материалы	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма, руб
1	Столб 60*40*1,5мм. крючки, h3000мм.	247	шт.	828	204 516
2	Арматура диаметр Ф10 мм.	1 269	пог. м	62	78 678
3	Грунтовка ГФ 021 красно - коричневая (подготовка под окраску)	2 105,01	пог. м	14	29 470,14
4	Сетка оцинкованная(L10м) h2000мм Ф1,8мм.	63	рул.	2 399	151 137
5	Катанка диаметр (6,5мм.)	8	пог. м	27	216
6	Ворота "рабица" рама40*20*1,5. ст.60*60*2. L4000*h2000мм	1	шт	7 067	7 067
7	Калитка "рабица" рама40*20*1,5. ОДИН ст.60*60*2. L1000*h2000мм	1	шт	3 209	3 209
8	Калитка "рабица" рама40*20*1,5. ст.60*60*2. L1000*h2000мм	3	шт	4 279	12 837
9	Засов "Гусь" новый	1	шт	381	381
10	Стопор (упор в грунт) длиной 500мм. прут.(Ф16; Ф14мм.)(комплект 2шт)	1	шт	534	534
11	Задвижка	4	шт	100	400
12	Стяжка для ворот (60*40*2мм.) съёмная	1	шт	1 500	1 500
13	Диагональ металлическая для укрепления ворот (комплект 2шт)	1	шт	955	955
14	Стяжка на калитку (40*20*1,5мм.) не съёмная	4	шт	238	952
15	Столб 60*60*1,5мм. h3000мм.	60	шт.	952	57 120
16	Профильная труба (40х20мм.)(1 пог. м.) #1,5мм. (слег в 2 ряда(-ов))	306	пог. м	154	47 124
17	Грунтовка ГФ 021 серая (подготовка под окраску)	595	пог. м	17	10 115
18	Профнастил С8-1150 одностор. #0,4мм RAL, 133 шт.	305,9	м2	516	157 844,4
Скидка:					91 686,66
Итого:		4 975,91			672 368,88
Монтаж					
1	Монтаж сетки от h1800мм. до h2000мм.	632	пог. м	190	120 080
1	Монтаж с приваркой арматуры диаметр 10 мм. (2 ряда)	632	пог. м	40	25 280
1	Монтаж стяжки: съёмная; верх на ворота	1	шт	400	400
1	Монтаж стяжки: верх на калитку	4	шт	300	1 200
1	Монтаж забора из проф.листа "ДВЕ лаги" до h2000мм.	152	пог. м	350	53 200
1	Доставка по Акции (до 70 км от цеха)	8	ед.	1	8
1	Доставка а.м. грзп. до 1,5 тонн. (8 *30 км)	240	км	35	8 400
1	Аренда генератора для провед.свар.работ при заказе от 125 000 рублей (1 бригада)	8	шт.	1	8
Итого:		1 677			208 576,00

Гарантия 2 года

=====

Менеджер офиса «Преображенский»

Участвуйте в наших Акциях!!!

<http://www.zaborgrad.ru/akcii/>